1

	«
	28
	»
	02
	20

	г.

	№
	1151

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.06.2016
№ 4250 «О проведении открытого
конкурса на право осуществления
перевозок по маршруту (маршрутам)
регулярных перевозок на территории
города»

В соответствии с решением Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ                                 «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжениями Админист-рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.06.2016 № 4250                                  «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок                                по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок на территории города»                         следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления слова «Базарова В.В.» заменить словами                «Кривцова Н.Н.».
1.2. Пункт 2.21 приложения 1 к постановлению изложить в следующей                 редакции:
[bookmark: sub_1221]«2.21. В случае если конкурс признан несостоявшимся в связи с признанием участником конкурса только одного претендента, подавшего заявку на участие                                  в конкурсе, свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок выдаются юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю или уполномоченному участнику              договора простого товарищества, подавшим такую заявку на участие в открытом конкурсе, в срок, указанный в пункте 1.6 настоящего положения».
1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
комиссии по проведению открытого конкурса
на право осуществления перевозок по маршруту (маршрутам)
регулярных перевозок на территории города

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	директор департамента городского
хозяйства, председатель комиссии

	Газизов
Игорь Геннадьевич
	-
	начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства, заместитель председателя
комиссии

	Синюгина
Марина Владимировна
	-
	ведущий инженер отдела по организации транспортного обслуживания населения
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства,
секретарь комиссии

	Кичигина
Наталья Борисовна
	-
	ведущий инженер отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства,
резервный секретарь комиссии

члены комиссии:

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления экономики
и стратегического планирования

	Усанова
Любовь Михайловна
	-
	начальник отдела по организации
транспортного обслуживания населения
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства

	Смычков
Игорь Витальевич
	-
	заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

	Калиниченко
Татьяна Викторовна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Пономарев
Виктор Георгиевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Птицын
Василий Иванович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Синенко
Денис Викторович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Бажин
Юрий Витальевич
	-
	начальник отдела государственной
инспекции безопасности дорожного
движения Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту, подполковник полиции (по согласованию)

	Болотов
Владимир Николаевич
	-
	председатель Правления Сургутской
торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Чеурин
Михаил Михайлович
	-
	начальник отделения технического надзора отдела государственной инспекции
безопасности дорожного движения
Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, майор полиции (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin